きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

豊川宿伊奈土地区画整理事業

令和元年 10 月 25 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和元年 10 月 25 日付で豊川宿伊奈土地区画整理事業は、豊川市長より組合

設立を認可されました。これは、豊川市宿町佐平山、長者松及び伊奈町古当の各

一部の地区において、発起人会が組合施行による事業認可を目指していたもの

です。

なお、発起人会では、事業の円滑な実施、資金調達及び確実な保留地処分によ

る事業の推進を目的として、組合事務、調査設計、工事等を一括して代行する業

務代行者（業務代行予定者）に、玉野総合コンサルタント㈱と岡田建設㈱による

共同企業体を選定しています。

今後、同組合は設立総会を下記のとおり開催しますのでご報告いたします。

設立総会(第 1 回総会) 開催概要

■開催日時：令和元年 11 月 23 日（土） 午後 2 時～

■開催場所：小坂井生涯学習会館 1 階 集会室

■出 席 者：組合員(総数 20 名)

※来賓：豊川市長、豊川市議会議長、豊川市議会議員 3 名、宿区長、古当区長、

宿本嶋自治会長、一宮大木土地区画整理組合理事長、豊川市都市整備部長

  きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

【お問合せ先】

豊川市役所 都市整備部 区画整理課 換地計画係 佐々木・新井

TEL:0533-89-2148 E メール：kukaku@city.toyokawa.lg.jp

豊川宿伊奈土地区画整理事業・位置図

名鉄名古屋本線

伊奈駅●

JR 東海道本線

西小坂井駅●

JR 飯田線

●小坂井駅